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Z odkupom

lesa pokrivamo
celotno

Zanesljiviin'\_  Slovenijo

zvesti partnerji
slovenskega
gozdnega
posestnika pri
odkupu lesa

g

o Nasi
odkupovalci lesa
vam bodo odgovorili na
vsa vprasanja v zvezi s
krojenjem, spravilom in
optimalno prodajo vasega lesa.
Vabimo vas, da se glede na
lokacijo, kjer imate razpolozljiv
les za prodajo, obrnete na
nase odkupovalce
lesa.
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Redna
placila
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Obmocja pokrivanja nasih

odkupovalcev:

Obmoc¢na enota Bled
(Bohinj in Pokljuka)

Obmoc¢na enota Bled
(Jesenice)

Obmoc¢na enota
Bled in Kranj

Obmo¢na enota
Bled in Kranj

Obmocna enota Nazarje
(Tuhinjska in
Zadrecka dolina)

Obmocna enota Nazarje
( Savinjska dolina)

Obmocna enota
Slovenj Gradec

Obmocna enota Ljubljana
(Ljubljana, Vrhnika,
Domzale in Skofijica)

Obmocna enota Ljubljana
(Litija in Zagorje)

Obmoc¢na enota
Tolmin in Sezana

Obmocna enota
Postojna

Obmoc¢na enota
Maribor, Celje in
Murska sobota

Obmoc¢na enota Maribor
(Podvelka, Ruse,
Slovenska Bistrica)

Obmocna enota Novo
mesto (Dolenjske toplice,
Novo mesto)

Obmocna enota Novo
mesto (Suha krajina,
Zuzemberk)

Obmocna enota Novo
mesto (Bela krajina,
Crnomelj)

Tomaz Markelj
041718 990
tomaz.markelj@ggbled.si

Blaz Klinar
051305 347
blaz.klinar@ggbled.si

Bojan Novak
041950 292
bojan.novak@ggbled.si

Matej Kordez, dipl. inz. gozd.
041397 428
matej.kordez@ggbled.si

Simon Zamernik
068 134 806
simon.zamernik@ggbled.si

Urban Kopusar, dipl. inZ. gozd.
070 744 517
urban.kopusar@ggbled.si

Robert Ursej, dipl. inZ. log.
030 322 338
robert.ursej@ggbled.si

Blaz Mihovec
070 897 817
blaz.mihovec@ggbled.si

Matej Hafner, dipl. inZ. gozd.
040413 120
matej.hafner@ggbled.si

Blaz Carli
041535677
blaz.carli@ggbled.si

Aljaz Kresevic¢
040 870 029
aljaz.kresevic@ggbled.si

Florijan Drofenik
070 753 053
florijan.drofenik@ggbled.si

Matic Deticek
041389 113
matic.deticek@ggbled.si

Primoz Meznar¢i¢, mag. inz. gozd.
051653 020
primoz.meznarcic@ggbled.si

Gregor Janezi¢
070 740 090
gregor.janezic@ggbled.si

Rok Musi¢
040 265 056
rok.musi¢c@ggbled.si



